sebagai berikut :

a. Ketua DPRD, diberikan sebanyak 6 (enan) kali Uang representasi
ketua yaitu sebesar Rp12.6OO.0O0 (dua belas juta enam ratus ribu
rupiah); dan

b. Wakil Ketua DPRD, diberikan sebanyak 4 (empat) kali Uang
representasi Wakil Ketua yaitu sebesar Rp6.720.000 (enam juta
tujuh ratus dua puluh ribu rupiah).

(21 Pemberian Dana Operasiona[ selagaimana dimaksud pada ayat (1)
dilakukan dengan setiap bulan dengan ketentuan sebagai berikut
a. 80 o/o (delapan puluh persen) diberikan secara sekaligus untuk

biaya atau disebut lumpsum yaitu
1. Ketua diberikan sebesar Rp10.O8O.O0O (sepuluh juta delapan